
Ⅰ　一般会計 （単位：円）

金　　額

851,296

40,194,098

41,045,394

　（2）その他の流動資産

1,965

       未収金　　協会費 91,180

12,020

1,496,628

　　　 その他の流動資産合計 1,601,793

42,647,187

　　　 退職給付引当資産　　 10,993,228

6,000,000

96,000,000

112,993,228

1

13,190

15,543,000

　　　 その他固定資産合計 15,556,191

128,549,419

171,196,606

6,936,664

28,431,894

3,956,040

39,324,598

10,993,228

6,000,000

96,000,000

112,993,228

152,317,826

18,878,780

令和5年3月31現在

科  目　名

Ⅰ資産の部

　　　 特定資産合計

　（2）その他固定資産

　　 　保証金　　ハイヤータクシー会館

　1.流動資産

　（1）現金預金

　　 　現金　　　手許有高

　　　 現金預金合計

　　　 普通預金　横浜銀行伊勢佐木町支店

　　　 流動資産合計

　　　 車両運搬費

　　　 リサイクル料

　　　 退職給付引当金

　2.固定負債

　　　 資産合計

　1.流動負債

　　　 政治対策費

財務諸表に対する注記

　  　 固定負債合計

　 　  負債合計

　　   正味財産

　　 　仮受金　　福祉券他

　　　 緊急対策積立引当金

　　　 80周年式典引当金

       前払金　　サーバー使用料等

財  　産　  目 　 録

　　　 貯蔵品　  用紙代他

　　 　流動負債合計

　　 　未払金 　 70周年記念誌他

Ⅱ負債の部

       仮払金　　飲物代

　　　　　　　　横浜銀行伊勢佐木町支店

　2.固定資産

　（1）特定資産

　　   固定資産合計

　　　 緊急対策積立引当資産

　　　 80周年式典引当資産


